

Odpowiedź na pytania do treści SIWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowę drogi w miejscowości Mielęcinek”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), informuję, że do zamawiającego w czwartym i w siódmym dniu od daty ogłoszenia zamówienia w Biuletynie Zamówień Publicznych, w którym to ustalono osiemnastodniowy termin do złożenia ofert przez Wykonawców, wpłynęły zapytania. Zamawiający przeanalizował treść przedłożonych pytań i udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ.

Dot. Przetargu: Przebudowa drogi w miejscowości Mielęcinek”

W związku z w/w zadaniem przesyłamy poniżej pytania Oferenta z prośbą o odpowiedź.
Pytania do Zamawiającego:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że warstwę wyrównawczą należy wykonać zgodnie z załączoną specyfikacją D.05.03.05b. W przedmiarze robót wskazano podbudowę z mieszanki AC16P, dla której nie przedstawiono wymagań.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza, że warstwę wyrównawczą należy wykonać zgodnie z załączoną specyfikacją D.05.03.05b. W przedmiarze omyłkowo wskazano podbudowę z mieszanki AC16P, winno być AC16W. Zamawiający zmienia zapis wskazany w załączniku nr 11 do siwz – przedmiar robót, w poz. nr 6 w tytule „Podbudowa z mieszanki AC16P” i poniżej „Wyrównanie istniejącej nawierzchni brukowej mieszanką mineralno-asfaltową AC16P”, w ten sposób, że zastępuje go zapisem w tytule „Podbudowa z mieszanki AC16W” i poniżej „Wyrównanie istniejącej nawierzchni brukowej mieszanką mineralno-asfaltową AC16W” jest to zapis zgodny z projektem. W konsekwencji dokonania tej zmiany Zamawiający zmienia również załącznik nr 3 do siwz – formularz oferty, pkt 1, tabela, lp. 6, nazwa zadania z „Podbudowa z mieszanki AC16P”, na „Podbudowa z mieszanki AC16W,” oraz w załączniku nr 3 harmonogram rzeczowo – finansowy będącym załącznikiem do wzoru umowy, tabela, lp. 6, nazwa zadania z „Podbudowa z mieszanki AC16P” na „Podbudowa z mieszanki AC16W.”

Pytanie 2

Dotyczy D.05.03.05a, D.05.03.05b. Specyfikacje przywołują nieaktualne WT2-2010. Czy Zamawiający dopuszcza projektowanie mm-a zgodnie z WT-1, WT-2 2014? Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniem nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

Odpowiedź Zamawiającego

Dopuszcza się projektowanie mieszanek wg WT-1 i WT-2 z 2014 r. Zamawiający dokonuje zmiany w treści SIWZ, w ten sposób, że w treści załącznika do SIWZ 2- specyfikacje

techniczne D.05.03.05a, D.05.03.05b, wprowadza zapis dopuszczający projektowanie mieszanek wg WT-1 i WT-2 z 2014 r.

Pytanie 3

Dotyczy proj. umowy par. 17 ust. 1 pkt 9) wnosimy o modyfikację treści niniejszego zapisu, ponieważ kara umowna w wysokości 10% wartości zamówienia w przypadku niedopełnienia obowiązku zatrudnienia pracowników na podstawie umów o pracę w rozumieniu ustawy Kodeks pracy jest niewspółmiernie wysoka. Czy zamawiający akceptuje karę na poziomie minimalnego wynagrodzenia za pracę ustaloną na podstawie przepisów o minimalnym wynagrodzeniu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie akceptuje kary za nie dopełnienie obowiązku zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o pracę na poziomie minimalnego wynagrodzenia za pracę ustaloną na podstawie przepisów o minimalnym wynagrodzeniu i nie wnosi modyfikacji do treści wzoru umowy par. 17 ust. 1 pkt 9.

Z uwagi na dokonanie w/w zmian w SIWZ jak i na dokonanie zmiany treści SIWZ, która jest wynikiem omyłki Zamawiającego związanej z dokumentem żądanym w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia, a która również została wskazana w zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, i prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający przedłuża termin do składania ofert. W związku z czym Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w:

1. Rozdziale VIII Wymagania dotyczące wadium ust. 1

z: „Wykonawcy wnoszą wadium w terminie do dnia 18.04.2017 r. do godziny 12:00 w wysokości 10 000 zł.”

na: „Wykonawcy wnoszą wadium w terminie do dnia 20.04.2017 r. do godziny 12:00 w wysokości 10 000 zł”

2. Rozdziale X Opis sposobu przygotowania ofert ust. 2

z:

„zewnątrzna koperta powinna być oznaczona w następujący sposób:

**„Oferta na przebudowę drogi w miejscowości Mielecinek” –
nie otwierać przed dniem 18.04.2017 r. godz.12.10**

bez nazwy i pieczętki wykonawcy”

na

„zewnątrzna koperta powinna być oznaczona w następujący sposób:

**„Oferta na przebudowę drogi w miejscowości Mielecinek” –
nie otwierać przed dniem 20.04.2017 r. godz.12.10**

bez nazwy i pieczętki wykonawcy”

3. Rozdziale XI Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert ust. 4.1

z „Oferty należy składać do dnia 18.04.2017r. do godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego, pod adresem: Urząd Miejski w Lipianach, Plac Wolności 1, 74-240 Lipiany, pok. nr 18 (sekretariat)”

na Oferty należy składać do **dnia 20.04.2017r. do godz. 12:00** w siedzibie Zamawiającego, pod adresem: Urząd Miejski w Lipianach, Plac Wolności 1, 74-240 Lipiany, pok. nr 18 (sekretariat)

4. Rozdziale XI Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert ust. 5

z „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.04.2017r. o godz. 12:10 w siedzibie Zamawiającego Urząd Miejski w Lipianach, Plac Wolności 1, 74-240 Lipiany, pok. nr 19 (sala konferencyjna).

na „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.04.2017r. o godz. 12:10 w siedzibie Zamawiającego Urząd Miejski w Lipianach, Plac Wolności 1, 74-240 Lipiany, pok. nr 19 (sala konferencyjna).

Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu do składania ofert poprzez ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 63780-2017, oraz zamieszczenie informacji na stronie internetowej na której dostępna jest SIWZ.

BURMISTRZ

inż. Krzysztof Krzysztof Boguszewski